o 	Valor global de R$ 33.51 	O.

Araci -OS, 22 de Maio de 2019.

Maria Nna Matos Moura
Presidente

Dan
Membro

a Silva Reis

Jorge Safittos
Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ n° 14.232.086/0001-92

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARACL- BAHIA,
no uso de suas atribuições e considerando o cumprimento do disposto na Lei 9°4,C66/93 e
alterações posteriores, para licitações e contratos públicos, ADJUDICA diebjtto da
licitação, na modalidade CARTA CONVITE, sob o n° 018/2019, que tem Osqyno objetivo a
contratação de empresa para: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM A ORNAMÈNTÃÇÃO JUNINA
DE RUAS E PRAÇA DA SEDE DESTE MUNICIPIO, PARA ATENDE A:e-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA SOLICITANTE, declarando assim a empresã 	cãâora :

MARCOS ANDRADE RAMOS JUNIOn31d823583, inscrita no CNPJ
N° 27.368.932/0001-48, com endereço nrua Jose Mota, s/n° , centro -
Araci-Bahia — CEP 48.760.000

Praça Nossa Senhora da Conceição, 04— Centro — CEP 48760000
Fone: (75) 3266-2144 e-mail: qabinete(Waraci.ba.qov.br

	00000043